
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Симона Митрова IV ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Елена Крстевска

2 Анастасија Дучева IV ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Марика Кајтазова

3 Маја Велкова IV Страшо Пинџур Јосифово Аница Костадинова

4 Петар Андонов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова

5 Валентино Митров IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова

6 Ивана Ѓорбашлиева IV ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Соња Лазарова

7 Магдалена Петкова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова

8 Благоја Атанасов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова

9 Душко Чурлинов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева

10 Елена Кочарева IV Кочо Рацин Дојран Марија Гугова Стоева

11 Васил Стоев IV Кочо Рацин Дојран Марија Гугова Стоева

12 Илија Ѓуровски IV ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Соња Лазарова

13 Стефан Тасев IV Кочо Рацин Дојран Марија Гугова Стоева

14 Матеј Стојанов IV Страшо Пинџур Јосифово Љупчо Шумкаров

15 Борче Атанасов IV Страшо Пинџур Јосифово Аница Костадинова

16 Никола Јованов IV Кочо Рацин Дојран Марија Гугова Стоева

17 Јована Матеничкова IV Јосип Броз Тито Валандово Гунче Лазарова

18 Павлинка Крстиќ IV Јосип Броз Тито Валандово Офелија Ѓоргиева

19 Снежана Тасева IV Кочо Рацин Дојран Марија Гугова Стоева

20 Андреј Димов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева

21 Деспина Крстева IV ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Марика Кајтазова

22 Ванеса Костадинова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Медине Фетикова V Страшо Пинџур Јосифово Ознур Тахир

2 Ѓорги Новаковски V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова

3 Ристе Атанасов V Јосип Броз Тито Валандово Каменка Дончева

4 Јован Оџаков V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова

5 Леонид Цуклев V ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Сузана Беќарова

6 Дони Ризова V Јосип Броз Тито Валандово Елица каракотева

7 Леа Роман V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Светлана Никодиноска

8 Димитар Чавдаров V ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Риса Бејкова

9 Виолета Руменовска V ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Риса Бејкова

10 Стефан Димов V Страшо Пинџур Јосифово Светланка Јанчева

11 Теона Ана Георгиевска V Кочо Рацин Дојран Дана Упчева

12 Трајче Митров V ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Вера Прошева

13 Кристијан Туртуров V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова

14 Верица Марковска V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елена Пенова

15 Мартин Тунев V Кочо Рацин Дојран Марија Вичентијевиќ

16 Андреј Ампов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова

17 Васил Тушевски V Јосип Броз Тито Валандово Тодора котевска

18 Петар Филипов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Тања Крстова

19 Стојков Митко V ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Риса Бејкова

20 Ристе Ризов V Кочо Рацин Дојран Марија Вичентијевиќ

21 Викторија Руменовска V ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Риса Бејкова

22 Дени Веселинов V Страшо Пинџур Јосифово Светланка Јанчева

23 Рената Удовалиева V Јосип Броз Тито Валандово Јулија Тушевска

24 Миле Димов V Јосип Броз Тито Валандово Тодора котевска

25 Благица Ступар V Кочо Рацин Дојран Дана Упчева

26 Валентина Манчева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елена Пенова

27 Ристе Ристовски V ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Сузана Беќарова

28 Трајче Панев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Светлана Никодиноска

29 Матеј Киров V ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Савка Влахова

30 Христијан Ѓошиќ V ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Милица Данаилова

31 Адријан Трајков V Страшо Пинџур Јосифово Светланка Јанчева

32 Гордана Стоиловска V Кочо Рацин Дојран Дана Упчева

33 Ристе Пеев V ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Савка Влахова

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Мартин Манчев VI Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов

2 Даниел Милиќевиќ VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова

3 Ѓорге Аблаков VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова

4 Јована Ѓореска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова

5 Евгенија Стојанова VI Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов

6 Христина Шапова VI ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева

7 Кристијан Којчиновиќ VI Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска

8 Зорица Геровска VI ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Тодорка Челевска  Милиќевиќ

9 Тамара Кајтазова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова

10 Радмила Зашева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова

11 Сара Зајкова VI Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска

12 Бојан Иванов VI Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска

13 Слободанка Николова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова
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14 Ивана Грујиќ VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова

15 Дејана Василева VI ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова

16 Александра Илиева VI Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов

17 Живко Узунов VI ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова

18 Крсте Ковачев VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Велкова

19 Февронија Панова VI ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова

20 Катерина Удовалиева VI Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов

21 Доне Ангелов VI Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов

22 Ефрем Попов VI ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева

23 Јасмина Караколева VI ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева

24 Христина Доца Димитриеска VI Кочо Рацин Дојран Ѓорге Атанасов

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Мирче Дупаров VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева

2 Ирина Прошева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева

3 Ива Цицмиловиќ VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева

4 Кристијан Прошевски VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева

5 Ирена Слабева VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева

6 Александар Павлов VII Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов

7 Александар Кнежевиќ VII Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска

8 Благица Минчева VII ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Тодорка Челевска  Милиќевиќ

9 Бојана Димова VII Јосип Броз Тито Валандово Лепа Чочкова

10 Јела Костадинова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Велкова

11 Даниел Угарчев VII ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова

12 Софија Арнаудова VII ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова

13 Пепита Филова VII Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска

14 Вања Стојменова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева

15 Костадин Прошев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева

16 Марија Панева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Велкова

17 Славица Џишева VII ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева

18 Илија Чрчев VII ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева

19 Каме Ристов VII Кочо Рацин Дојран Ѓорге Атанасов

20 Сара Кал'чева VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева

21 Дијана Јакимова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова

22 Јована Митева VII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова

23 Сандра Шапкарова VII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова

24 Деана Данаилова VII ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева

25 Јордан Стојановски VII Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Илинка Сотирова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова

2 Иван Занов VIII Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов

3 Ева Кнежевиќ VIII Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска

4 Антониј Стојменов VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова

5 Андреј Петковски VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова

6 Ангела Јаневска VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова

7 Памела Петровска VIII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова

8 Коста Дичев VIII ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Тодорка Челевска  Милиќевиќ

9 Ангелчо Таневски VIII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова

10 Даниела Јованова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева

11 Миливоје Милосавлевиќ VIII ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова

12 Надица Кочарева VIII Кочо Рацин Дојран Ѓорге Атанасов

13 Златка Петрова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова

14 Христијан Бојков VIII Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Ана Папалазова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова

2 Нела Николова IX ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова

3 Иван Велев IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева

4 Глигор Стамков IX ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова

5 Ангела Маџирова IX ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова

6 Димитар Илиев IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова

7 Мартина Ичева IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева

8 Георге Демерџиев IX ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова

9 Весна Митева IX Јосип Броз Тито Валандово Зорјанчо  Спасов

10 Ристо Карамичев IX ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова

11 Магдалена Јанкуловска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева

12 Марина Мојсова IX ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова

13 Александара Костова IX Страшо Пинџур Јосифово Деан Тушевски

14 Илија Џотов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева

15 Милчо Јовановски IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева

16 Катерина Шутарова IX ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова

17 Никола Тошев IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Љубица Велкова

18 Ванчо Спасиќ IX ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова


